- Pocula vitrea in usu, 584, t. I.
 Pocula vitrea argento obducta, 582, t. I.
 Poena si non proficiat, id non Deo, sed homini tribuendum, 441. Poena collata homini ipsi utilis, 429, medicamentum peccati, 1050, 1051, t. I.
 Poena peccatum in memoriam revocare solet, 58. Poena nos cautiore reddiit, 662. Poenae in hac vita sunt remedium peccatis, 80, t. II.
 Poena a Deo illata cum clementia conjuncta, 252, t. IV.
 Poena gravior iis qui postquam iis qui ante legem peccaverunt, infligitur, 149, t. IV.
 Poenae nobis utiles quomodo, 592, t. IV.
 Poenam effugere non est effugere ignominiam, 064, t. IV.
 Poenae majores et minores in futuro seculo, 220, praesenti poena peccantibus illata, minuitur aeterna, 221, t. IV.
 Poena aeterna ludentes, et negligentes manet, 319, t. VII.
 Poena major est a caelesti gloria privari, quam igni tradi, 317, t. VII.
 Poenam peccato longe leviozem infligit Deus, 18, t. VI.
 Poenae inferni, 249, t. V.
 Poenae non eadem semper pro iisdem peccatis, 72, t. V.
 Poenam infligit ipsum vitium antequam supplicium eveniat, 330, t. V.
 Poena vitii vitium ipsum, 424, t. V.
 Poenas ante supplicium extremum dat improbus, 142, tom. V.
 Poena cur aeterna sit pro peccatis, quae brevi temporis spatio iustata sunt, 655, 656, t. IX.
 Poenas post hanc vitam aeternas fore probatur, 654, t. IX.
 Poenae iustae erunt aeternae, 193, t. X.
 Poena inferorum, 18, t. XII.
 Poenitentes Deus admittit et amplectatur, 501. Poenitentis in quibus praesent iis, qui nunquam lapsi sunt, 502, 503, t. I.
 Poenitentiae initium arduum, caetera deinceps facilia, 501.
 Poenitentia ex bono animi proposito peccata delet, 381, 754. Poenitentiam sinceram Deus nunquam aversatur, 284, tom. I.
 Poenitentiae modus, 754, ejus vis, 299. Poenitentiam destruit perseverantia in iisdem peccatis, 506, t. I.
 Poenitentiae peccatorum cito agenda, 314. Poenitentiae quantumvis exiguae aliquis fructus, 287. Poenitentiae breve tempus sufficit, si quis oret, si sobrius ac vigilans fuerit, 754, 755. Poenitentia non ex temporis longitudine, sed ex affectu aestimatur, 281, per poenitentiam gratias agimus, 257, t. I.
 Poenitentia sera post mortem, 985. Poenitentiae post mortem nullus locus, 287. Poenitentia animas auro puriores efficit, 501, t. I.
 Poenitentia a nulla iniquitate superatur, 340, remedium ad salutem, 527, nec vestigium nec cicatricem peccati relinquit, 541, 544, magnam habet consolationem ex lectione Scripturarum, 299, t. II.
 Poenitentia ex ipso corde sit, 528, t. II.
 Poenitentiae utilitas celerrima, 651. Poenitentiae non pudeat, sed peccati, 558. Poenitentia remedium, peccatum tollens, 525, t. II.
 Poenitentia molesta et formidabilis peccatori, 557, t. II.
 Poenitentiae viae variae. Prima, confessio, 285. Secunda, lacrymae, 286, 287. Tertia, humilitas, 288, 292. Quarta, eleemosyna, 293. Quinta, oratio, 295, t. II.
 Poenitentiae viae quinque, 265. Prima, damnatio peccatorum; secunda, injuriarum oblitio; tertia, oratio fervens et accurata; quarta, eleemosyna; quinta, modestia et humilitas, 284, t. II.
 Poenitentia diaboli vasa diripit, 283, 284, t. II.
 Poenitentiae ac jejunii vis magna, 311, t. II.
 Poenitentia sine eleemosyna mortua est, 553, t. II.
 Poenitentia medela delictorum, armatura contra diabolum, etc., 557, non prodest post mortem, 657, t. II.
 Poenitentia fervens, licet brevis, multa peccata delet, 508, tom. II.
 Poenitentia post lavacrum, 567, t. V.
 Poenitentia salutem assequi, illud est a Dei misericordia servari, 74, t. V.
 Poenitentiae et lacrymarum fructus, 78, t. V.
 Poenitentis perturbatio mater est tranquillitatis, 77, t. V.
 Poenitentiae non nocet dei praescientia, 750, t. V.
 Poenitentiae exempla in utroque Testamento, 578, t. V.
 Poenitentia quoniam vera sit, 196, t. VII.
 Poenitentia legit peccatum, 492, t. VII.
 Poenitentia in hac vita prodest, 221, 222. Ad poenitentiam omne tempus aptum est, 658, t. VII.
 Poenitentiam timor adducit, 193, t. VII.
 Poenitentiam nisi agamus, precibus sanctorum non glorianda, 59, t. VII.
 Poenitentia etiam post lavacrum non tollitur, 281, t. VII.
 Poenitentiae portae omnibus aperte, 162, t. VIII.
 Poenitentia. Facilius est non cadere, quam post lapsum respiscere, 585, t. VIII.
 Poenitentiae initium est jejunium, 676, t. VIII.
 Poenitentia vera, peccata abluit. Vera est si a peccato renoveat, 197, t. VIII.
 Poenitentiae magna pharmaca sunt, 187, 188, t. IX.
 Poenitenti peccatum nullum non remittitur, 144, t. IX.
 Poenitentiae nullus locus erit iudicio adventitiae, 443, tom. IX.
 Poenitentes lugere, sed beatos praedicare oportet, 90, tom. X.
 Poenitentiae vis, 597, t. X.
 Poenitentia vera, quae? 425, t. X.
 Poenitentia in hac tantum vita prodest, 193, t. X.
 Poenitentiam quidam tollebant, 650, t. X.
 Poenitentes Ecclesiae septis exclusi, 603, t. IV.
 Poenitentia ante inflictam poenam utilis, 165, post hanc vitam nihil profutura est, 163, t. IV.
 Poenitentiam agere in arbitrio nostro situm est, 760, t. II.
 Poenitentia omnia vitia solvit, 451, t. III.
 Poenitentiae laudes, 407,